
Projekt nr 501 
 
z dnia  29 grudnia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX//2023 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.1) ) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków z dnia 
14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się 
zmiany w zakresie dochodów i wydatków: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 194.199 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 737.199 zł. 

2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 1 uchwały zmienianej dochody wynoszą: 92.105.140 zł, w tym: 

a) dochody majątkowe: 22.924.198 zł, 

b) dochody bieżące: 69.180.942 zł; 

2) zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, który zmienia załącznik 
nr 2 uchwały zmienianej wydatki wynoszą: 95.371.135 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 69.174.186 zł, 

b) wydatki majątkowe: 26.196.949 zł; 

3) w załączniku nr 8 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
planu wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

1463 i 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F890A10-9D04-40D5-ADE8-AE81757D5DDD. Projekt Strona 1



4) w załączniku nr 3 do uchwały zmienianej wprowadza się zmiany w zakresie 
przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zmienia się § 3 uchwały Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 i ustala się 
deficyt budżetu w kwocie 3.265.995 zł , który zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 3. Zmienia się § 4 uchwały Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 i określa 
się łączną kwotę planowanych przychodów 5.565.995 zł. 

§ 4. Zmienia się § 10 uchwały Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 i ustala się 
limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na kwotę 5.565.995 zł.  

§ 5. Zmienia się § 11 uchwały Nr LXVIII/494/2023 Rady Miasta Czarnków 
z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 i ustala się 
go w następującej treści: Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-3 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do 
wysokości 5.565.995 zł, 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie 
wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy i wydatków majątkowych do 
kwoty 2.000.000 zł. 

3) lokowania wolnych środków pieniężnych na rachunkach w innych bankach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F890A10-9D04-40D5-ADE8-AE81757D5DDD. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zwiększa o 310.000 zł wydatki na zadanie pn. „Przebudowa ul. Orzechowej 
w Czarnkowie”. 

2.Wprowadza się zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę ronda w ciągu drogi wojewódzkiej numer 181 w Pianówce na 
skrzyżowaniu z drogą gminną w kierunku zakładu Steico” w kwocie 235.685 zł. 

3.Zwiększa się o 9.000 zł wydatki na zadanie „Modernizacja szatni sportowych 
w budynku biurowym Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czarnkowie”. 

4.Wprowadza się 11.685 zł dotacji na pomoc finansową od Gminy Czarnków na 
zadanie „Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę ronda w ciągu drogi 
wojewódzkiej numer 181 w Pianówce na skrzyżowaniu z drogą gminną 
w kierunku zakładu Steico”. 

5.W związku z podpisaniem umowy na dofinansowanie, wprowadza się 
182.513 zł na zadanie "Budowa nowoczesnej przestrzeni rekreacyjnej 
i wypoczynkowej na zboczu Góry Krzyżowej przy ulicy Harcerskiej 
w Czarnkowie". Zmienia się klasyfikację zadania na paragrafy unijne. 

6.Zwiększa się deficyt oraz planowane do zaciągnięcia kredyty o 543.000 zł. 

7.Dokonuje się przeniesień w ramach urzędu w celu prawidłowego wykonania 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F890A10-9D04-40D5-ADE8-AE81757D5DDD. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX//2023 RADY MIASTA CZARNKÓW z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


